

## **HECHOS RELEVANTES**

Con fecha 10 de enero de 2019 Larraín Vial Activos S.A. Administradora General de Fondos renovó las garantías hasta el 10 de enero de 2020, por cada uno de los fondos administrados, a favor de Larraín Vial Activos S.A. Administradora General de Fondos quien actúa como representante de los beneficiarios, cumpliendo así con el Artículo N°4 de la Ley N°20.712.

El Directorio de Larraín Vial Activos S.A. Administradora General de Fondos, con fecha 21 de enero de 2019 creó el Fondo de Inversión Larraín Vial Financiamiento Estructurado Perú y el Fondo de Inversión Privado Activa Deuda Automotriz Global II, con fecha 24 de enero de 2019, creó el Fondos de Inversión Larraín Vial HarbourVest Co-Investment V. Con fecha 31 de enero de 2019 se acordó la creación de Fondo de Inversión Privado Larraín Vial Apollo FCI IV, cuyo nombre en sesión de directorio de fecha 26 de febrero de 2019 fue modificado por Fondo de Inversión Privado Financial Credit Investment IV. Con fecha 11 de junio de 2019 se acordó la creación del Fondo de Inversión Larraín Vial Global Infraestructure Partners IV.

Por Sesión de Directorio de fecha 6 de agosto de 2019 se creó el Fondo de Inversión Sembrador IV y el Fondo de Inversión Privado Mall Pie Andino. Por Sesión de Directorio de fecha 21 de agosto de 2019 se creó el Fondo de Inversión Activa Deuda Hipotecaria Habitacional III. Por Sesión de Directorio de fecha 03 de septiembre de 2019 se creó el Fondo de Inversión LV-PATIO II Strip Centers, en sesión de Directorio de fecha 06 de noviembre de 2019, se creó el Fondo de Inversión Larraín Vial Dover Street X y en sesión de Directorio de fecha 23 de diciembre de 2019, se creó el Fondo De Inversión Larraín Vial Court Square IV

Con fecha 21 de agosto se informa a la Comisión para el Mercado Financiero como hecho esencial respecto de la sociedad administradora del Fondo que:

En sesión extraordinaria de directorio de la Sociedad, celebrada con esta fecha, 21 de agosto de 2019, el directorio tomo conocimiento y aceptó la renuncia de don Sebastian Caronni al cargo de Director de la Sociedad. El directorio acordó designar como reemplazante en su cargo a don José Rafael Correa Achurra hasta la próxima junta ordinaria de accionistas de la sociedad.